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NLF Arbeidsgiver inviterer til kurset 

Lokale lønnsforhandlinger, Oslo onsdag 20. mai 
 
Din bedrift, vil bli møtt med lønnskrav fra de ansatte også i år. Det følger av 
Godsoverenskomsten Del III A og B § 2.3 at det skal gjennomføres årlige lokale 
lønnsforhandlinger i tillegg det lønnsoppgjøret som har funnet sted sentralt mellom NLF og 
NTF/YTF. Vi vet at de fagorganiserte har blitt mer proffe forhandlere. Derfor har vi satt opp 
dette kurset om lokale lønnsforhandlinger for å bistå deg som arbeidsgiver og NLF-medlem  
 
Mål og program 
Kurset er for alle som jobber med lønnsforhandlinger. Deltakerne får en innføring i forhandlings- 
prosessens ulike faser samt bedre kunnskap om egen forhandlingsatferd. Kurset er praktisk rettet, med 
bruk av eksempler på protokoller og særavtaler. Kurset gir en kort innføring hvilke mekanismer de kan 
bruke i de lokale lønnsforhandlinger, og gjør deg i stand til å kjenne igjen de ulike forhandlingsstrategier 
hos motparten. Det lages «huskelister» over viktige momenter. Program: 

 Kort innføring i grunnleggende forhandlingsteknikker 
 Kort om avtaletolkning - momenter  
 Hva er viktig å ha med i en særavtale – eksempler på formuleringer 
 Rettslige rammer for årets oppgjør – hva må bedriften betale? 
 Lønnspolitikk –betydning og eksempler 
 Forberedelse og gjennomføring av lokale lønnsforhandlinger – utarbeidelse av en sjekkliste 

- Forberedelser 
- Åpning 
- Gjennomføring 
- Avslutning 

Forelesere:  
Advokat Robert Aksnes, NLF- advokatene og seniorrådgiver Olav G. Hermansen NLF Arbeidsgiver 
 
Materiell: Hovedavtalen, Godsoverenskomsten, ulike lovverk, og eksempler. 
 
Tid: Onsdag 20. mai kl. 10-15 
 
Sted: Thon Hotel Slottsparken, Wergelandsveien 5, 0167 Oslo, telefon23 25 66 00. 
 
Pris: For medlemmer av NLF Arbeidsgiver er kurspris – for en deltaker kr. 900,-. Ved flere deltakere 
betales kr. 2900,-. pr. deltaker nr. 2 osv. Denne prisen gjelder også alle deltakere fra bedrifter som er 
medlem i NLF, men som ikke er med i NLF Arbeidsgiver. Pris omfatter kurs + dokumentasjon samt lunsj. 
Overnatting på Thon Hotel Slottsparken bestilles av deltakerne på egen regning og så langt det er plass. 
Oppgi referansenummer 22770475. Hotellets hjemmeside finner du HER. 
 
Påmelding og påmeldingsfrist: Påmelding via NLFs hjemmeside. Klikk HER!  
Påmeldingsfrist: Mandag 4. mai. Etter fristen er påmelding bindende og kursavgiften må betales. 

 

http://www.thonhotels.no/hoteller/land/norge/oslo/thon-hotel-slottsparken/

